
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
КОСТРОМСКАЯ     ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГАВРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

157046 Костромская область Буйский район 
п/о Большой Дор ул. Центральная д.2 
 тел. (494 35)33-3-19 
E-mail: b_dor@mail.ru 
ОГРН1024401233670 
ИНН/КПП 4409003174/440901001 
 

ПРИКАЗ 

от  01 ноября  2022г.                                                                                     № 114А- ОД 
«Об утверждении Положения о наставничестве, 
 дорожной карты реализации целевой модели наставничества» 
 
В соответствии с протоколом заседания №7  педагогического совета от 01.11.2022г. 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить Положение о внедрении целевой модели наставничества в образовательной 
организации  
2. Утвердить дорожную карту реализации целевой модели наставничества.  
3. Работу по  внедрению целевой модели наставничества начать с 07.11.2022гг. 
Ответственные – Смирнова Н.А., заместитель директора по УР, Смурова Л.М., куратор 
внедрения целевой модели наставничества. 
4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на заседании 
педагогического совета по итогам 2ч.2022/2023уч.г. 
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Директор _______________ В.С.Фомичев 
 


